Dobrovolny svazek obci Kory¢anska a Zdounecka se

Rok 2018
Pifjmy

Vydaje

Rok 2019
Pi{jmy

Vydaje

Rok 2020
Piijmy

Vydaje

Rok 2021
Piijmy

Vydaje

Rok 2022
Pi{jmy

Vydaje

sidlem ve Zdounkach

Stiednédoby vyhled rozpo&tu na rok 2018 - 2022
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Vyvé$eno dne ;

Sejmuto dne :
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K¢
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20 000,--
200,--

1 700,--
18 500,--

20 000,--
200,--

1 700,--
18 500,--

20 000,--
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1700,--
18 500,--

20 000,--
200,--

1 700,--
18 500,--

20 000,--
200,--
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18 500,--

prispévky od obci
piijmy z uroki
sluzby penéz.tstavii
ostatni vydaje

prispévky od obci
ptijmy z Grokd
sluzby penéz.dstavi
ostatni vydaje

piispévky od obci
piijmy z Grokud
sluzby penéz.lstavi
ostatni vydaje

piispévky od obci
piijmy z urokd
sluzby penéz.Gstavi
ostatni vydaje

piispévky od obei
pt{jmy z Grokd
sluZby pen&Z.dstavii
ostatni vydaje



